

Bergkamen, 03.12.2013

Stadt Bergkamen \* Rathausplatz 1 \* 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses und des Rates der Stadt Bergkamen

## Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 11. Dezember 2013 und des Rates der Stadt Bergkamen am 12. Dezember 2013

Sehr geehrte Damen und Herren,

als Anlage übersende ich Ihnen die Anträge

- der FDP-Fraktion und
- der Fraktion BergAUF

zu dem TOP 21 des öffentlichen Teiles bzw. zu dem TOP 1 des nichtöffentlichen Teiles der Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 11.12.2013 sowie zu dem TOP 21 des öffentlichen Teiles der Sitzung des Rates der Stadt Bergkamen am 12.12.2013.

Ich bitte um Kenntnisnahme.

Mit freundlichen Grüßen

Roland Schäfer Bürgermeister

Anlagen